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Byhmgard erhåller order i Finland om cirka 43 MSEK

Byhmgard AB (publ) (“Byhmgard” eller “Bolaget”) har idag tecknat en order i 
Finland och stärker genom affären sin position i Norden. Affären är ett BESS-
projekt till finländska Solarigo Systems Oy med ett totalt ordervärde motsvarande 
43 MSEK.

Byhmgard inledde den internationella expansionen genom att teckna ett avtal i Italien där man nu 
ska etablera ett dotterbolag och Byhmgard har nu erhållit en order i Finland. Ordern är en 
försäljning av ett Battery Energy Storage Systems (BESS) till Solarigo Systems Oy (“Solarigo”) 
för deras solpark i Honkisaarenneva, Finland. Projektet omfattar leverans av ett komplett system 
med en kapacitet på 15 MW och 36 MWh.

Ordern, som har ett totalt ordervärde motsvarande cirka 43 MSEK, bekräftar Byhmgards förmåga 
att leverera fullt integrerade och skräddarsydda storskaliga energilagringslösningar i Norden. 
Projektet är utformat för att integreras med Solarigos 33,5 MWp Honkisaarenneva solcellspark. 
“ , Detta är en milstolpe för oss och det är ett naturligt nästa steg av vår internationella expansion”
säger Christian Byhmer, VD för Byhmgard.

Ordern innefattar att Byhmgard levererar ett nyckelfärdigt BESS system bestående av 12 
integrerade BESS enheter och tre transformatorer för högspänning. Hela anläggningen är 
optimerad för att proaktivt stabilisera Fingrids 33 kV-nät genom vitala frekvensreglerande och 
frekvensåterställande tjänster. Leverans och driftsättning är planerad att följa en snabb tidslinje, 
med syfte att uppnå full nätanslutning och driftsättning under 2026.

“Denna order från Solarigo understryker vårt engagemang för att leverera energilösningar som 
stöder Europas gröna omställning och stärker energisäkerheten. Det ger oss också råg i ryggen 

, säger Christian att fortsätta vår snabba expansion. Vi har idag en växande pipeline av projekt”
Byhmer.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Christian Byhmer, VD. Tel: 073-528 91 90,

Om Byhmgard AB
Byhmgard AB utvecklar, bygger och investerar i storskaliga energilagringsprojekt (BESS) i 
Europa. Verksamheten omfattar projektutveckling, EPC, mjukvaruoptimering och långsiktig drift. 
Bolagets vision är att leverera kritiska energiinfrastruktur för att möjliggöra Europas 
energiomställning smartare och mer kostnadseffektiv.
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Denna information är sådan information som Byhmgard är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-30 23:59 CET.


